24/06/2020 14:47 EDITAL 06/2020 - CURSO DE BIOMEDICINA

 DIVULGAÇÃO DAS DATAS DAS BANCAS AVALIADORAS DO TCC

A Coordenação do Curso de Biomedicina N, torna público, por meio do presente edital, as defesas do TCC dos acadêmicos e acadêmicas do VIII semestre do Curso de Biomedicina . Ficam

convocados(as) os(as) autores(as dos respectivos trabalhos, os(as) professores(as) orientadores(as) e os(as) professores(as) avaliadores(as) das bancas a comparecerem às(ao) Centro

Universitário Campo Real, sito a Rua Comendador Norberto, 1299, Bairro Santa Cruz, Guarapuava - Paraná, nos dias, local e horário relacionados neste edital. Fica convidada toda a

comunidade acadêmica e a sociedade civil organizada para participar.

Local Indefinido

Data Hora Aluno Orientador Membro 1 Membro 2 Título

25/06/2020 18:00 Fernanda Aparecida Rigo Bello S Renan Garcia Michel Adriane Lenhard Vidal Daniela Milani Epidemiologia Da Meningite No Período De 2015 A 2018 No Brasil

Guarapuava, 24 de Junho de 2020.

Profª. Moana Rodrigues França

 Pro-Reitora de Pós-Graduação,
Iniciação a Pesquisa e Extensão

Coordenação
Do Curso de
Biomedicina

 Profª.Patricia Mamente Melhem Rosas

Pro-Reitora  Acadêmica